
　平素より HOTENNISグループ をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。
この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた対策につきまして、何卒ご理解、ご協力を
賜りますようよろしくお願いいたします。

■　ご本人様もしくは同居するご家族に体調がすぐれない方がいらっしゃる場合は、
　　 無理をなさらず、当施設のご利用をお控えくださいますようご配慮をお願い致します。

■　手洗い・うがい・咳エチケット等々感染拡大防止につながる措置の徹底にご協力をお願い致します。　
　 　更衣室に手洗い石鹸を用意しておりますのでご利用ください。

■　クラブハウス、更衣室での会話等はできるだけ控え、長時間のご利用もお控えください。

■　コーチ、フロントスタッフも体温管理含め健康と安全管理に努めております。
　　 感染防止の為、スタッフの接客時にマスクを着用させていただく場合がございます。

■　各スクールのレッスンの振替消化策として振替期間延長も検討させていただいております。
　　 詳細は、各スクールにお問合せください。

■　引き続き、当施設の利用につきましてはお客様の自己（保護者）判断に基づき、ご利用いただき
　　 ますよう宜しくお願い致します。

　お客様の健康と安全を第一に、これまで以上にテニスを安心して楽しんでいただける環境を整える為、
施設内の清掃・消毒については万全を期してまいります。

新型コロナウィルス感染防止に関するお願いと対応について


	HOTENNIS ＨＰ用 (3)

